Gemeinde Jänschwalde

Bekanntmachung



zum 1. gemeinsamen Ortsbeirat der Gemeinde Jänschwalde

am Dienstag, dem 01.12.2020 um 19:00 Uhr

in Jänschwalde, OT Drewitz, Dienstleistungszentrum

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Formalien
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Anhörung zum Verfahren: Beschluss über den Entwurf und die Offenlage des Bebauungsplanes "Industrie- und Gewerbepark Jänschwalde" der Gemeinde Jänschwalde in der Fassung November 2020
- 4. Anhörung zum Verfahren: Beschluss über den Vorentwurf und die frühzeitige Information der Öffentlichkeit zur Anpassung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Jänschwalde in der Fassung November 2020
- 5. Allgemeine Informationen/Anfragen der Mitglieder

Peitz, den 19.11.2020

E. Hölzner Amtsdirektorin